
1 / 3 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Uzavřené dne 13. 12. 2019 

 

Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace  

Se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno  

IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxx 

Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18  

Zastoupena Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace  

Zástupce oprávněný k jednání o věcech smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

tf. xxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Pocket media s.r.o.  

Se sídlem: Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno 

IČO: 045 41 227, DIČ: CZ04541227 

Bankovní spojení: xxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena: Kristýnou Tieku Lamplotovou, jednatelkou  

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90484  

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

společně dále jen „Smluvní strany“ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo dodání 

mimo jiné následujícího díla ze strany Zhotovitele: 

 

Rozvoj konceptu, zajištění redakčního zpracování (včetně ucelené programové nabídky 

kultury a volného času v Brně a vybraně i v okolí města Brna) a grafického a technického 

řešení, obchodní činnosti (prodej inzerce), jazykových korektur, překladů, tisku a distribuce 

časopisu KAM v Brně, a jeho pravidelnou komunikaci obsahu na sociálních sítích, pro období 

leden 2020 až prosinec 2021, a to 11 čísel v roce, dále jen „měsíční periodikum“, když každý 

kalendářní měsíc bude vydáno jedno číslo, s výjimkou měsíců červenec a srpen, kdy bude 

vydáno jedno číslo společné, a to dle předloženého konceptu časopisu (konceptu grafického 

řešení, tj. grafického návrhu loga, formátu, obsahu a obálek, - konceptu technického řešení, - 



2 / 3 

konceptu obchodního modelu, - konceptu distribuce) vytvořeného Zhotovitelem pro 

Objednatele v rámci vyhlášeného VZMR.  

 

Dále jen „Dílo“ 

Dále jen „Smlouva“ 

 

2. V souladu s článkem XIII. odst. 3 Smlouvy je ujednáno následující: 

Smlouva může být měněna pouze formou písemných a očíslovaných dodatků (s výjimkou ust. 

čl. II. odst. 6, pro kterou postačí emailová forma). 

 

 

3. Ke dni 5. 10. 2020 vyhlásila vláda České republiky svým usnesením č. 957 ze dne 30. 9. 2020 

z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti narůstajícím rozsahem výskytu koronaviru SARS  

CoV – 2 na území České republiky nouzový stav.  

4. Počet nakažených onemocněním COVID 19 je v České republice ke dni uzavření tohoto 

dodatku extrémně vysoký (aktuální počet cca 11900 za den), což má za následek omezení 

provozu podnikatelských aktivit. Dodavatelé s ohledem na vysoké procento nemocnosti 

zaměstnanců a s tím související povinnou karanténou nejsou objektivně schopni plnit dodací 

lhůty. 

 

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na zjednodušení procesu změny 

Smlouvy vymezeného článkem XIII. Odst. 3 tak, že toto smluvní ujednání nově zní 

následovně: 

 

Smlouva může být měněna pouze formou písemných a očíslovaných dodatků, s výjimkou 

ujednání obsažených v článcích 

- II. odst. 1 odrážka 1., tedy specifikace počtu výtisků, a odst. 6, 

- IV., 

- VI., v návaznosti na to Příloha č. 3 Smlouvy,  

pro která postačí emailová forma. 

 

6. Výše uvedená změna Smlouvy zajistí pružnost realizace smluvního vztahu s ohledem na 

dynamiku vývoje epidemiologické situace v ČR. 

 

7. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou. 

8. Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá účinnosti okamžikem vložení do registru smluv. 

 

9. Smluvní strany budou v zájmu nastolení hospodárnosti jejich smluvního vztahu nadále jednat 

o dalších nezbytně nutných změnách Smlouvy v závislosti na vývoji epidemiologické situace. 

 



3 / 3 

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho 

podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, neboť je sepsán podle jejich pravé skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Brně dne……26. 10. 2020 V Brně dne ……26. 10. 2020 

 

 

        xxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxx 

--------------------------------------- ------------------------------------------- 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková Kristýna Tieku Lamplotová 

ředitelka organizace jednatelka 

TIC BRNO, příspěvková organizace Pocket media s.r.o. 


